
Bezirk Düsseldorf 2007/08

Herren-Bezirksliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK TB Ratingen 22 15 3 4 175:113 +62 33:11
2 VfL Rheinhausen 22 15 1 6 173:119 +54 31:13
3 TuS 08 Lintorf II 22 13 3 6 162:146 +16 29:15
4 TTC Olympia Hamborn 22 13 2 7 163:142 +21 28:16
5 TTG DJK Rhld. Hamborn 22 12 2 8 157:138 +19 26:18
6 TTF Neukirchen 22 11 3 8 153:137 +16 25:19
7 Hülser SV 22 11 1 10 156:140 +16 23:21
8 DJK Siegfried Osterath II 22 9 1 12 140:162 -22 19:25
9 TTS Duisburg 22 7 2 13 138:156 -18 16:28

10 TTF Rhenania Königshof 22 7 1 14 131:164 -33 15:29
11 TTV St. Hubert 22 6 1 15 127:170 -43 13:31
12 SG Unterrath II 22 2 2 18 95:183 -88 6:38

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 30.08.2007 19:00 v (1) TTC Olympia Hamborn SG Unterrath II 5:9
Fr. 31.08.2007 19:30 (1) TuS 08 Lintorf II VfL Rheinhausen 4:9
Sa. 01.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Siegfried Osterath II
TTF Neukirchen
TTV St. Hubert
TTG DJK Rhld. Hamborn

Hülser SV
TTF Rhenania Königshof
TTS Duisburg
DJK TB Ratingen

9:7
3:9
9:3
5:9

Do. 13.09.2007 19:30 t/v (1) SG Unterrath II DJK TB Ratingen 6:9
Sa. 15.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTG DJK Rhld. Hamborn
Hülser SV
VfL Rheinhausen

TuS 08 Lintorf II
TTF Neukirchen
DJK Siegfried Osterath II

9:1
7:9
4:9

So. 16.09.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TTF Rhenania Königshof
TTS Duisburg

TTV St. Hubert
TTC Olympia Hamborn

9:6
9:5

Do. 20.09.2007 19:30 v (1) TTV St. Hubert Hülser SV 1:9
Sa. 22.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Siegfried Osterath II
TTF Neukirchen
TTC Olympia Hamborn

TTG DJK Rhld. Hamborn
VfL Rheinhausen
TTF Rhenania Königshof

6:9
9:4
9:4

So. 23.09.2007 10:00 (1)
11:00 v (1)

SG Unterrath II
TuS 08 Lintorf II

TTS Duisburg
DJK TB Ratingen

9:0
4:9

Fr. 28.09.2007 19:30 v (1) TuS 08 Lintorf II DJK Siegfried Osterath II 9:4
Sa. 06.10.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Hülser SV
VfL Rheinhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
DJK TB Ratingen

TTC Olympia Hamborn
TTV St. Hubert
TTF Neukirchen
TTS Duisburg

9:3
9:5
8:8
9:4

So. 07.10.2007 10:00 (1) TTF Rhenania Königshof SG Unterrath II 9:2
Fr. 19.10.2007 19:30 v (1)

20:00 v (1)
SG Unterrath II
TTF Neukirchen

Hülser SV
TuS 08 Lintorf II

2:9
2:9

Sa. 20.10.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

DJK Siegfried Osterath II
TTC Olympia Hamborn
TTV St. Hubert

DJK TB Ratingen
VfL Rheinhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn

0:9 NA
9:7
5:9

So. 21.10.2007 10:00 (1) TTS Duisburg TTF Rhenania Königshof 3:9
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Bezirk Düsseldorf 2007/08

Herren-Bezirksliga 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Hülser SV
DJK TB Ratingen
VfL Rheinhausen
DJK Siegfried Osterath II
TTG DJK Rhld. Hamborn
TuS 08 Lintorf II

TTS Duisburg
TTF Rhenania Königshof
SG Unterrath II
TTF Neukirchen
TTC Olympia Hamborn
TTV St. Hubert

9:6
9:2
9:5
7:9
2:9
5:9

Sa. 03.11.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTF Neukirchen
TTV St. Hubert
TuS 08 Lintorf II

DJK TB Ratingen
DJK Siegfried Osterath II
TTC Olympia Hamborn

5:9
9:4
9:6

So. 04.11.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

TTS Duisburg
SG Unterrath II
TTF Rhenania Königshof

VfL Rheinhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
Hülser SV

9:3
2:9
9:6

Fr. 09.11.2007 19:30 (1) TuS 08 Lintorf II SG Unterrath II 9:5
Sa. 10.11.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TB Ratingen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTF Neukirchen
VfL Rheinhausen
DJK Siegfried Osterath II

Hülser SV
TTS Duisburg
TTV St. Hubert
TTF Rhenania Königshof
TTC Olympia Hamborn

9:7
9:4
9:5
9:3
6:9

So. 11.11.2007 10:00 t/v (1) DJK TB Ratingen TTC Olympia Hamborn 9:3
Fr. 16.11.2007 18:30 v (1) SG Unterrath II DJK Siegfried Osterath II 8:8
Sa. 17.11.2007 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Neukirchen
TTV St. Hubert
Hülser SV
TTS Duisburg
TTF Rhenania Königshof

TTC Olympia Hamborn
DJK TB Ratingen
VfL Rheinhausen
TuS 08 Lintorf II
TTG DJK Rhld. Hamborn

9:1
7:9
4:9
9:1
7:9

Sa. 24.11.2007 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV St. Hubert
TTG DJK Rhld. Hamborn
TuS 08 Lintorf II
DJK Siegfried Osterath II
TTF Neukirchen
DJK TB Ratingen

TTC Olympia Hamborn
Hülser SV
TTF Rhenania Königshof
TTS Duisburg
SG Unterrath II
VfL Rheinhausen

7:9
9:2
9:7
9:4

9:0 NA
8:8

Sa. 01.12.2007 18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Rheinhausen
Hülser SV

TTG DJK Rhld. Hamborn
TuS 08 Lintorf II

9:4
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.12.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)

SG Unterrath II
TTF Rhenania Königshof
TTS Duisburg

TTV St. Hubert
DJK Siegfried Osterath II
TTF Neukirchen

6:9
5:9
8:8

Fr. 11.01.2008 18:30 v (1) SG Unterrath II TTC Olympia Hamborn 6:9
Sa. 12.01.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TB Ratingen
VfL Rheinhausen
Hülser SV

TTG DJK Rhld. Hamborn
TuS 08 Lintorf II
DJK Siegfried Osterath II

9:3
6:9
9:3

So. 13.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TTS Duisburg
TTF Rhenania Königshof

TTV St. Hubert
TTF Neukirchen

9:6
8:8

Sa. 19.01.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 t/v (1)

TTC Olympia Hamborn
DJK Siegfried Osterath II
TTV St. Hubert
TuS 08 Lintorf II
TTF Neukirchen
DJK TB Ratingen

TTS Duisburg
VfL Rheinhausen
TTF Rhenania Königshof
TTG DJK Rhld. Hamborn
Hülser SV
SG Unterrath II

9:5
3:9
9:2
8:8
9:3
9:0

Sa. 26.01.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG DJK Rhld. Hamborn
DJK TB Ratingen
VfL Rheinhausen
Hülser SV

DJK Siegfried Osterath II
TuS 08 Lintorf II
TTF Neukirchen
TTV St. Hubert

9:7
8:8
9:4
9:0

So. 27.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TTF Rhenania Königshof
TTS Duisburg

TTC Olympia Hamborn
SG Unterrath II

5:9
9:4

Mi. 13.02.2008 19:30 v (1) TTS Duisburg DJK TB Ratingen 8:8
Sa. 16.02.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Neukirchen
TTC Olympia Hamborn
TTV St. Hubert
DJK Siegfried Osterath II

TTG DJK Rhld. Hamborn
Hülser SV
VfL Rheinhausen
TuS 08 Lintorf II

9:5
8:8
5:9
6:9

So. 17.02.2008 10:00 (1) SG Unterrath II TTF Rhenania Königshof 3:9
Sa. 23.02.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TB Ratingen
TuS 08 Lintorf II
Hülser SV
TTG DJK Rhld. Hamborn
VfL Rheinhausen

DJK Siegfried Osterath II
TTF Neukirchen
SG Unterrath II
TTV St. Hubert
TTC Olympia Hamborn

4:9
9:3
9:6
9:3
6:9

So. 24.02.2008 10:00 (1) TTF Rhenania Königshof TTS Duisburg 9:7
Fr. 29.02.2008 19:00 (1) SG Unterrath II VfL Rheinhausen 0:9 W
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Duisburg
TTC Olympia Hamborn
TTV St. Hubert
TTF Neukirchen

Hülser SV
TTG DJK Rhld. Hamborn
TuS 08 Lintorf II
DJK Siegfried Osterath II

9:3
9:5
4:9
6:9

So. 02.03.2008 10:00 (1) TTF Rhenania Königshof DJK TB Ratingen 2:9
Sa. 08.03.2008 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Siegfried Osterath II
TTC Olympia Hamborn
DJK TB Ratingen
TTG DJK Rhld. Hamborn
Hülser SV
VfL Rheinhausen

TTV St. Hubert
TuS 08 Lintorf II
TTF Neukirchen
SG Unterrath II
TTF Rhenania Königshof
TTS Duisburg

9:6
8:8
9:4
9:3
9:6
9:4

Di. 01.04.2008 19:00 v (1) SG Unterrath II TuS 08 Lintorf II 6:9
Sa. 05.04.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

Hülser SV
TTV St. Hubert
TTC Olympia Hamborn
TTS Duisburg

DJK TB Ratingen
TTF Neukirchen
DJK Siegfried Osterath II
TTG DJK Rhld. Hamborn

9:4
4:9
9:4
7:9

So. 06.04.2008 10:00 (1) TTF Rhenania Königshof VfL Rheinhausen 2:9
Sa. 12.04.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TB Ratingen
VfL Rheinhausen
TTC Olympia Hamborn
DJK Siegfried Osterath II
TuS 08 Lintorf II
TTG DJK Rhld. Hamborn

TTV St. Hubert
Hülser SV
TTF Neukirchen
SG Unterrath II
TTS Duisburg
TTF Rhenania Königshof

9:1
9:5
9:3
9:5
9:7
9:3

Sa. 19.04.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

Hülser SV
TTC Olympia Hamborn
VfL Rheinhausen
TTF Neukirchen

TTG DJK Rhld. Hamborn
TTV St. Hubert
DJK TB Ratingen
SG Unterrath II

9:5
7:9
9:5

9:0 NA
So. 20.04.2008 10:00 (1)

10:00 (1)
TTF Rhenania Königshof
TTS Duisburg

TuS 08 Lintorf II
DJK Siegfried Osterath II

7:9
9:1

Do. 24.04.2008 19:30 v (1) TTV St. Hubert SG Unterrath II 8:8
Fr. 25.04.2008 19:45 v (1) TuS 08 Lintorf II Hülser SV 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.04.2008 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Olympia Hamborn
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTF Neukirchen
DJK Siegfried Osterath II

DJK TB Ratingen
VfL Rheinhausen
TTS Duisburg
TTF Rhenania Königshof

9:3
4:9
9:5
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 04:57 | Seite 3 von 3


